
VŽDY PERFEKTNÍ 
VÝSLEDEK.
BEZ OBAV.

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE
KATALOG PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA 2020/2021

Jan Punčochář,  
jeden z nejlepších českých šéfkuchařů 

a držitel ocenění Zlatý kuchař



Úvod –  AEG – 3

V KUCHYNI 
BEZ OBAV
AEG Mastery range – to je čistý nadčasový 
design, precizní zpracování a nejvyspělejší 
funkce. Posuňte vaření na vyšší úroveň 
se spotřebiči, které se přizpůsobí vašim 
potřebám a chutím. Dosahujte perfektních 
výsledků v kuchyni, které šéfujete vy. 

AEG – Úvod Úvod –  AEG – 3



OBSAH

Multifunkční parní trouby 8
Multifunkční trouby 14
Kompaktní trouby 20
Kávovary 24
Mikrovlnné trouby 26
Zásuvky 30
Indukční varné desky 36
Sklokeramické varné desky 48
Plynové varné desky 52
CrystalLine varné desky 56
Odsavače par 60

Kombinované chladničky s mrazničkou dole 68
Monoklimatické chladničky 74
Šuplíkové mrazničky 77
Vinotéky 78

Myčky nádobí 60 cm 84
Myčky nádobí 45 cm 96

Vestavné pračky a pračky se sušičkou 100

Informace o zárukách 102

VAŘENÍ

CHLAZENÍ

MYTÍ

PRANÍ A SUŠENÍ

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY

4 – AEG – Obsah Obsah –  AEG – 5



Populární metodu Sous-Vide nejraději 
využívám při přípravě mas, ryb a zeleniny. 
Vakuum zachová výraznou chuť pokrmu, 
jeho charakteristickou strukturu i vitamíny. 
Mnoho lidí považuje vaření metodou  
Sous-Vide za komplikované a vhodné  
jen pro profesionální kuchyně. Přitom  
už dávno nejde o výsadu restaurací,  
a to díky multifunkční parní troubě.

JAN PUNČOCHÁŘ  
& PARNÍ TROUBA  
S TECHNOLOGIÍ  
SOUS-VIDE

Jan Punčochář,  
jeden z nejlepších českých šéfkuchařů 
a držitel ocenění Zlatý kuchař

SteamBake
Technologie SteamBake přidá 
na začátku pečení k horkému 
vzduchu i páru, která na 
pokrmech vytvoří křupavou 
kůrku na povrchu a měkkou 
strukturu uvnitř. Těsto vlivem 
páry krásně dokyne a bude 
ještě nadýchanější a lehčí. 

SoftClosing
Technologie SoftClosing 
zařídí, že se dvířka zavírají 
lehce a tiše. Stačí je 
mírně popostrčit a ony se 
automaticky samy dovřou.

1 pár teleskopických výsuvů
S teleskopickými výsuvy  
se jídla do trouby vkládají  
a vytahují bezpečně a snadno.  

Senzor vlhkosti
Pokročilý senzor vlhkosti 
automaticky nastaví 
správné množství páry, čímž 
zajistí šťavnatou texturu 
a intenzivní chuť jídla.

Steamify
Automaticky zvolí správné 
nastavení páry pro vaše 
pokrmy. Stačí zadat teplotu 
pečení jako obyčejně  
a trouba automaticky upraví 
nastavení, aby pára dovedla 
vaše pokrmy k dokonalosti.

Parní čištění 
Parní trouba se velmi snadno 
čistí. Parní čištění dokáže bez 
námahy vyčistit špínu a skvrny 
jemným působením páry.

Sous-Vide 
Při použití funkce Sous-Vide, tedy vakuového 
vaření, se jídla připravují při nižších teplotách, 
díky čemuž jsou pokrmy chutnější a zdravější. 
Vakuum uchová všechny vůně, chutě a živiny.

Teplotní sonda  
S teplotní sondou už nebude 
žádný pokrm vysušený nebo 
nedopečený. Sonda zapíchnutá 
ve středu připravovaného jídla 
dá troubě pokyn, aby se vypnula, 
když vnitřní teplota pokrmu 
dosáhne požadované úrovně.  

RARE

MEDIUM

WELL DONE

6 – AEG – Vaření – Trouby Vaření – Trouby –  AEG – 7



Trouby AEG řady Mastery vám pomohou 
pozvednout pečení na zcela novou úroveň. 
Objevte kouzlo páry a připravujte  
v multifunkční parní troubě luxusní pokrmy 
jako v těch nejlepších restauracích.

MULTIFUNKČNÍ 
PARNÍ TROUBY

A
-30 %* SOUSVIDE SENSOR

Energetická
třída

Funkce 
Sous-Vide

Senzor 
vlhkosti

SteamBoost Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

1
2
3

STEAMIFY

Jemné  
dovírání dvířek

Možnost pečení  
na 3 úrovních

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou  
proti otiskům prstů

Steamify Wi-Fi 
konektivita

Kamera

S T E A M P R O  |  B S K 7 9 2 3 2 0 M  
D E S I G N  H O R I Z O N 

S T E A M P R O  |  B S K 9 9 9 3 3 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání 

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %), 
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
10 Sous-Vide receptů (ingredience/postup), 180 přednastavených  
programů VarioGuide (váha/teplotní sonda), 40 Sous-Vide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí trouby, 
paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, vlhkostní senzor, 
rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, elektronická regulace 
teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej sotočným 
ovladačem, kamera v madle trouby, WiFi připojení

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %),  
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,  
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, 
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/
Sous-Vide/pára), rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, rozšířené 
časové funkce, 2x halogenové osvětlení, elektronická regulace teploty 
30–230 °C, automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

akce parní nádobí  
k parním troubám (sada + plech)

akce parní nádobí  
k parním troubám (sada + plech)

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 944 188 375 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 54 694 Kč | 1 988 EUR

PNC: 944 187 782 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 45 871 Kč | 1 634 EUR

8 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby –  AEG – 9



S T E A M B O O S T  |  B S K 8 8 2 3 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N 

S T E A M B O O S T  |  B S K 7 8 2 3 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

S T E A M P R O  |  B S E 7 9 2 3 2 0 B 
D E S I G N  S P E C I A L  B L A C K

A

1
2
3

A

1
2
3

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání 

Pečicí funkce parní:
vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (50 %),  
nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, rozmrazování

Ostatní funkce:
180 přednastavených programů VarioGuide (váha/teplotní sonda), 
75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí trouby,
paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení,  
rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C,
automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka 
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: otočný ovladač s LCD displejem 

Pečicí funkce parní:
vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (50 %),  
nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/pára),  
rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C,
automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka 
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  černá
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání 

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %), 
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
10 Sous-Vide receptů (ingredience/postup), 180 přednastavených  
programů VarioGuide (váha/teplotní sonda), 40 Sous-Vide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí trouby, 
paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, vlhkostní 
senzor, rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení,
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot, 
automatické osvětlení při otevření dveří, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka 
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli 
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

akce parní nádobí  
k parním troubám (sada)

akce parní nádobí  
k parním troubám (sada)

akce parní nádobí  
k parním troubám (sada + plech)

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 944 187 786 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 39 400 Kč | 1 399 EUR

PNC: 944 187 994 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 45 871 Kč | 1 634 EUR

PNC: 944 187 776 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 41 753 Kč | 1 481 EUR

10 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby – AEG – 11



Funkce parní trouby SteamBoost

Multifunkční parní trouba nabízí mnoho způsobů přípravy jídla. V následující tabulce najdete přehled těch nejpoužívanějších režimů,  
díky nimž připravíte jídlo přesně podle svých představ.

SYMBOL REŽIMU REŽIM POPIS REŽIMU POUŽITÍ

VAŘENÍ V PÁŘE
Vaření v páře se 100% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 99 °C.

Na vaření knedlíků, rýže, brambor, zeleniny, 
vajec,  
mas a ryb. Na ohřívání všech příloh včetně 
těstovin,  
uzenin, mas a ryb.

VYSOKÁ VLHKOST
Pečení s 50% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 130 °C.

Na pečení vetších kusů mas (vepřové koleno, 
bůček, husa, kachna, jehněčí), příprava paštiky. 
Dále na ohřívání mas a příloh.

NÍZKÁ VLHKOST
Pečení s 25% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 230 °C.

Na pečení vepřové pečeně, žeber, vepřového 
vrabce, sekané, kuřete, rolády, karbanátků, 
pečiva. Dále na ohřívání mas a příloh.

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení jako v horkovzdušné troubě, možnost 
péct až ve třech úrovních současně. Suché 
pečení bez použití vody v zásobníku. 
Nastavení teploty 
od 30 °C do 230 °C.

Pečení a grilování všech druhů steaků, ryb, 
zeleniny. K zapékání brambor, těstovin 
a zeleniny. 

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH  
S VYUŽITÍM VLHKOSTI 

POKRMU

Pečení horkým vzduchem, při kterém se 
uzavře klapka trouby, a tím je využívána 
vlastní vlhkost surovin. Pečení v jedné úrovni 
trouby. Nastavení teploty od 160 °C do 230 °C.

Na pečení sladkého pečiva,  
dortů, zákusků, menších kusů mas. K zapékání 
brambor, těstovin, zeleniny. 

Funkce parní trouby SteamPro
Multifunkční parní trouba nabízí mnoho způsobů přípravy jídla. V následující tabulce najdete přehled těch nejpoužívanějších režimů,  
díky nimž připravíte jídlo přesně podle svých představ.

SYMBOL REŽIMU REŽIM POPIS REŽIMU POUŽITÍ

VAŘENÍ V PÁŘE
Vaření v páře se 100% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 99 °C.

Na vaření knedlíků, rýže, brambor, zeleniny, 
vajec, mas a ryb. Na ohřívání všech příloh 
včetně těstovin, uzenin, mas a ryb.

VYSOKÁ VLHKOST
Pečení se 75% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 130 °C.

Na pečení větších kusů mas.  
Na přípravu jídel  ve vodní lázni, jako jsou 
krémy, pudinky,  
nákypy a teriny.

STŘEDNÍ VLHKOST
Pečení s 50% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 200 °C.

Na pečení větších kusů mas (vepřové koleno, 
bůček, husa, kachna, jehněčí), příprava 
paštiky. Dále na ohřívání mas a příloh.

NÍZKÁ VLHKOST
Pečení s 25% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty  
od 50 °C do 230 °C.

Na pečení vepřové pečeně, žeber, vepřového 
vrabce, sekané, kuřete, rolády, karbanátků, 
pečiva. Dále na ohřívání mas a příloh.

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení jako v horkovzdušné troubě, možnost 
péct až ve třech úrovních současně. Suché 
pečení bez použití vody v zásobníku. 
Nastavení teploty  
od 30 °C do 230 °C.

Pečení a grilování všech druhů steaků, ryb, 
zeleniny. K zapékání brambor, těstovin 
a zeleniny. 

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH  
S VYUŽITÍM VLHKOSTI 

POKRMU

Pečení horkým vzduchem, při kterém se 
uzavře klapka trouby, a tím je využívána 
vlastní vlhkost surovin. Pečení v jedné úrovni 
trouby. Nastavení teploty od 160 °C do 230 °C.

Na pečení sladkého pečiva,  
dortů, zákusků, menších kusů mas. K zapékání 
brambor, těstovin, zeleniny. 

Více informací o kurzech na www.aeg.cz/kurzyvareni

KUPTE SI PARNÍ TROUBU AEG  
A ZÍSKEJTE KURZ ZDARMA

Kuchařka  

zdarma!

 K registraci parní trouby 

kuchařka s recepty

12 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby – AEG – 13



RARE

MEDIUM

WELL DONE

MULTIFUNKČNÍ  
TROUBY
Multifunkční vestavné pečicí trouby AEG řady Mastery 
jsou vybaveny mnoha moderními vlastnostmi a funkcemi. 
Jednou z nich je teplotní sonda, která přesně změří teplotu 
uvnitř připravovaného pokrmu. Díky ní si stačí na LCD displeji 
nastavit úroveň propečení RARE – MEDIUM – WELL DONE  
a dosáhnete tak snadno výsledku jako v profesionální restauraci.  
Pro snadnou údržbu pak oceníte funkci pyrolytického 
samočištění, která promění zbytky pokrmů na popel.  
Ten pak jednoduše setřete hadříkem.

A CATALUXE®

1
2
3

Energetická
třída

Pyrolytické  
čištění

Katalytické  
čištění

Funkce 
SteamBake

Ventilátor + kruhové 
topné těleso

Možnost pečení  
na třech úrovních

XXL

XXL  
prostor

Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

Jemné  
dovírání dvířek

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou proti 
otiskům prstů

S E N S E C O O K  |  B P K 8 4 2 3 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

S E N S E C O O K  |  B P K 74 2 3 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

A
1
2
3

XXL

A
1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: otočný ovladač s LCD displejem

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev, 
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, 
ohřev talířů, zavařování, sušení, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda),  
rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení,  
elektronická regulace teploty 30–300 °C, automatická  
nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• elektronický zámek dveří
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby 

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
gril, gril + ventilátor, gril + ventilátor + spodní ohřev, velkoplošný gril, 
spodní ohřev, pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, ohřev talířů, zavařování, sušení,
kynutí těsta, pečení chleba, rozmrazování

Ostatní funkce:
90 receptů/automatických programů (váha/teplotní sonda),  
rychlé zahřátí trouby, paměťové funkce pro 20 často používaných 
nastavení, rozšířené časové funkce, elektronická regulace teploty 
30–300 °C, automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• elektronický zámek dveří
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby 

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 944 187 780 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 29 400 Kč | 1 046 EUR

PNC: 944 187 790 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

14 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 15



S T E A M B A K E  |  B C K 5 5 6 3 5 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

S E N S E C O O K  |  B P E 74 2 3 2 0 B 
D E S I G N  S P E C I A L  B L A C K

A
1
2
3

XXL

A
1
2
3

XXL

A CATALUXE®

1
2
3

XXL

S T E A M B A K E  |  B P B 3 5 1 1 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N  C L E A R

A
1
2
3

XXL

S T E A M B A K E  |  B P K 5 5 6 3 2 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, gril + ventilátor,  
spodní ohřev, pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
rychlé zahřátí trouby, halogenové osvětlení, elektronická regulace 
teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (2 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, gril + ventilátor,  
spodní ohřev, pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, elektronická regulace teploty 30–300 °C,
automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka 
• elektronický zámek dveří
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (2 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, gril + ventilátor,  
spodní ohřev, pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
rychlé zahřátí trouby, halogenové osvětlení,  
elektronická regulace teploty 30–300 °C,  
automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor 

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka 
• elektronický zámek dveří
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  černá
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev, 
gril, gril + ventilátor, gril + ventilátor + spodní ohřev, velkoplošný gril, 
spodní ohřev, pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, rozmrazování, kynutí těsta, pečení chleba,
gratinované pokrmy, zavařování, sušení, ohřev talířů

Ostatní funkce:
90 receptů/automatických programů (váha/teplotní sonda), rychlé 
zahřátí trouby, paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, 
rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, elektronická regulace 
teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• elektronický zámek dveří
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

značka
kvality

dTest 5/2019
ID: 8151

AEG
Mastery BPK556320M

PNC: 944 188 119 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

PNC: 944 187 996 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

PNC: 944 187 802 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 944 188 165 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 21 753 Kč | 764 EUR

16 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 17



S E N S E C O O K  |  B E K 5 4 6 3 2 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

S T E A M B A K E  |  B C K 4 5 5 3 5 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

A CATALUXE®

1
2
3

XXL

A
1
2
3

XXL

S T E A M B A K E  |  B E B 3 5 1 1 1 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N  C L E A R

A
1
2
3

XXL

S T E A M B A K E  |  B E B 3 5 1 1 1 0 B  
D E S I G N  H O R I Z O N  C L E A R

A
1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev, 
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
rozmrazování

Ostatní funkce:
rychlé zahřátí trouby, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot,  
chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev, 
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C, chladicí ventilátor, 
elektronický časovač, odnímatelné topné teleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, gril + ventilátor, spodní ohřev 

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C,
chladicí ventilátor, odnímatelné topné těleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva: černá
Displej a ovládání: zasunovací ovladače

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev,  
horní + spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, gril + ventilátor, spodní ohřev 

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C,  
chladicí ventilátor, odnímatelné topné těleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 187 804 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 944 188 105 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 944 187 811 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 944 188 093 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

18 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 19



Vestavné kompaktní trouby AEG řady 
Mastery budou ladit s ostatními spotřebiči 
ve vaší moderní kuchyni. Kompaktní trouby 
vyžadují méně místa a zároveň zachovávají 
funkce trouby, bez kterých se dnes 
neobejdeme při přípravě rychlých  
a zdravých pokrmů.

KOMPAKTNÍ 
TROUBY

S T E A M P R O  |  K S K 7 9 2 2 2 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

C O M B I Q U I C K  |  K M K 9 6 8 0 0 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

A SOUSVIDE SENSOR

Energetická
třída

Funkce 
Sous-Vide

Senzor 
vlhkosti

Ventilátor + kruhové 
topné těleso

Gril Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

Jemné  
dovírání dvířek

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou proti 
otiskům prstů

Mikrovlny Wi-Fi 
konektivita

AA SOUSVIDE SENSOR

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %), 
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev,  
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
10 Sous-Vide receptů (ingredience/postup), 180 přednastavených receptů 
VarioGuide (váha/teplotní sonda), 40 Sous-Vide přednastavených receptů  
VarioGuide, 75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí trouby, 
paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, automatické  
váhové programy, vlhkostní senzor, rozšířené časové funkce, 
halogenové osvětlení, elektronická regulace teploty 30–230 °C,
automatická nabídka teplot, chladicí ventilátor

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• 1 sada s děrovanou nádobou
• teplotní sonda
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej sotočným 
ovladačem, kamera v madle trouby, WiFi připojení 

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev, horní + spodní ohřev,  
spodní ohřev + gril + ventilátor, gril, gril + ventilátor, spodní ohřev, mikrovlny,  
pravý horký vzduch + mikrovlny, horní + spodní ohřev + mikrovlny,  
gril + mikrovlny, gril + ventilátor + mikrovlny

Pečicí funkce speciální:
nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, rozmrazování, ohřev talířů, zavařování,
sušení, kynutí těsta, pečení chleba, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
90 receptů / automatických programů (váha / senzor jídla),  
elektronická regulace teploty 30 - 230 °C, chladící 
ventilátor, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční nerezové držáky s EasyEntry

 

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 066 446 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

Cena: 35 871 Kč | 1 269 EUR

PNC: 944 066 668 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

20 – AEG – Kompaktní trouby Kompaktní trouby – AEG – 21



Q U I C K & G R I L  |  K M K 8 2 1 0 0 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

Q U I C K & G R I L  |  K M K 7 2 1 0 0 0 M 
D E S I G N  H O R I Z O N

Q U I C K & G R I L  |  K M R 7 2 1 0 0 0 B 
D E S I G N  S P E C I A L  B L A C K

A A A

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové funkce, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot,  
chladicí ventilátor, automatické osvětlení při otevření dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem (l): 46
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové funkce, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot, 
chladicí ventilátor, automatické osvětlení při otevírání dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 odkapávací pekáč šedý smalt
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem (l): 46
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  černá
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové funkce, 
elektronická regulace teploty 30 - 230°C, automatická nabídka teplot, 
chladicí ventilátor, automatické osvětlení při otevírání dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 odkapávací pekáč šedý smalt
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 066 396 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

PNC: 944 066 486 

Rozměry V x Š x H (mm): 450x 560 x 550 

Cena: 22 929 Kč | 822 EUR

PNC: 944 066 426 

Rozměry V x Š x H (mm): 450x 560 x 550 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

22 – AEG – Kompaktní trouby Kompaktní trouby – AEG – 23



KÁVOVARY
Automatický vestavný kávovar AEG řady Mastery  
nejenže připraví kávu jako z rukou profesionálního 
baristy, ale navíc svým elegantním designem ladí  
s ostatními spotřebiči. K K E 8 8 4 5 0 0 B

D E S I G N  S P E C I A L  B L A C K

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: elektronické dotykové ovládání

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• vhodné pro předemletou kávu
• kapacita mlýnku na kávu 200 g
• objem nádrže na vodu: 1,8 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  černá

45
CM

Výška Multicup

Dotykové ovládání Nerez s ochranou  
proti otiskům prstů

K K K 9 9 4 5 0 0 M
D E S I G N  H O R I Z O N

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: otočný ovladač s LCD displejem 

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• vhodné pro předemletou kávu
• kapacita mlýnku na kávu 400 g
• objem nádrže na vodu: 2,4 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  nerezový povrch s úpravou proti otiskům prstů

45
CM

45
CM

PNC: 942 401 233 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

Cena: 62 341 Kč | 2 224 EUR

PNC: 942 401 231 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

Cena: 54 694 Kč | 1 952 EUR

24 – AEG – Kávovary Kávovary – AEG – 25



M B E 2 6 5 8 S E M

Typ: mikrovlnná trouba
Vnitřní objem (l): 25
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 325
Mikrovlnný výkon (W): 900, 5 úrovní

Pečicí funkce standardní: mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• automatické programy vaření podle váhy
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

45
CM

Výška Mikrovlny Nerez s ochranou  
proti otiskům prstů

Gril Rozmrazování

MIKROVLNNÉ  
TROUBY
Mikrovlnné trouby jsou ideální pro rychlý ohřev 
vychladlého jídla nebo rozmrazování trvanlivých 
potravin. V troubách s funkcí grilu ale snadno 
připravíte i celý pokrm od začátku až do konce.  

M B E 2 6 5 8 D E M

Typ: mikrovlnná trouba s grilem
Vnitřní objem (l): 25
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 325
Mikrovlnný výkon (W): 900, 5 úrovní
Výkon grilu (W): 800

Pečicí funkce standardní: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• automatické programy vaření podle váhy
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

45
CM

45
CM

PNC: 947 608 721 

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 596 x 404 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 947 608 720 

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 596 x 404 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

26 – AEG – Mikrovlnné trouby Mikrovlnné trouby – AEG –  27



M B B 1 7 5 6 S E M

Typ: mikrovlnná trouba
Vnitřní objem (l): 17
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 272
Mikrovlnný výkon (W): 800, 5 úrovní

Pečicí funkce standardní: mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Typ: mikrovlnná trouba s grilem
Vnitřní objem (l): 23
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 315
Mikrovlnný výkon (W): 900, 8 úrovní
Výkon grilu (W): 1 000

Pečicí funkce standardní: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• příslušenství: rám/grilovací stojan

Barva: nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

M S B 2 5 4 7 D - M

37
CM

38
CM

PNC: 947 608 713 

Rozměry V x Š x H (mm): 371 x 594 x 316 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

PNC: 947 607 444 

Rozměry V x Š x H (mm): 388 x 595 x 400 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

28 – AEG – Mikrovlnné trouby Mikrovlnné trouby – AEG – 29



Nikdy se vám nestane, že budete 
servírovat studené jídlo. V ohřevné 
zásuvce si můžete předehřát talíře 
nebo vám poslouží k udržování 
teploty pokrmu.  
 
S vakuovací zásuvkou objevíte 
kouzlo metody Sous-Vide, tolik 
oblíbené ve špičkových restauracích.

ZÁSUVKY

Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta
• cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Barva: černá

K D K 9 1 1 4 2 4 M
O H Ř E V N Á  Z Á S U V K A

Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta
• cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

K D E 9 1 1 4 2 4 B
O H Ř E V N Á  Z Á S U V K A

Typ: vestavná vakuovací zásuvka
Výška (cm): 14

Funkce:
• pouze zatavování
• minimální vakuování
• střední vakuování
• maximální vakuování
• marinování / louhování

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

K D K 9 1 1 4 2 3 M
D E S I G N  H O R I Z O N

PNC: 947 727 410 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 535 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 947 727 415 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 535 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 947 727 282 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 536 

Cena: 54 694 Kč | 1 952 EUR

30 – AEG – Zásuvky Zásuvky – AEG – 31



Během vaření se často soustředím na 
několik úkonů zároveň, a proto v kuchyni 
potřebuji kvalitní spotřebiče, na které se 
můžu spolehnout. To platí i pro varnou 
desku – chci, aby byla prostorná, poradila 
si s hrnci a pánvemi všech tvarů i velikostí, 
disponovala intuitivním ovládáním  
a bleskově reagovala na mé požadavky. 
Těší mě, že se na trhu objevují produkty, 
které má kritéria beze zbytku splňují. 

JAN PUNČOCHÁŘ  
& FLEXIBRIDGE™

PowerBoost
Funkce PowerBoost  
okamžitě zvýší výkon,  
díky čemuž začne voda vřít 
během pár sekund a pánev 
bude okamžitě rozpálená.

PowerSlide
Funkce PowerSlide umí 
vytvořit speciální varné 
plochy s předdefinovanými 
teplotami. Díky tomu lze 
snadno přejít z varu na mírné 
vření, aniž by bylo potřeba 
měnit nastavení desky.

Pause
Jediným stisknutím tlačítka 
Pause lze přípravu jídla 
pozastavit a všechny 
aktivní varné zóny tak 
přepnout na nejnižší teplotu. 
Jakmile je možné ve vaření 
pokračovat, stačí opět jedním 
dotykem obnovit původní 
nastavení všech zón.

Funkce ActiveTouch
Zapněte varnou desku, 
položte na ni hrnec nebo 
pánev a ActiveTouch se 
automaticky rozsvítí  
a intuitivně vám doporučí 
vhodnou varnou zónu. Po 
zvolení teploty svítí nastavená 
hodnota červeně, přičemž 
ostatní možnosti zůstávají 
bílé. Podsvícené ukazatele 
LED informují o tom, kde 
je varná nádoba umístěna. 
Při vaření tak máte vše 
dokonale pod kontrolou.

Hob2Hood® 
Díky funkci Hob2Hood® 
komunikuje odsavač par  
s varnou deskou. Na začátku 
vaření automaticky zapne  
a rozsvítí odsavač par a také 
nastaví odtah podle intenzity 
vašeho vaření. Odsavač par 
lze ovládat i manuálně.

Jeden dotykový displej 
Jeden plnobarevný dotykový 
displej pro dokonalé ovládání 
varné desky. Poskytne vám 
zpětnou vazbu z každé 
varné zóny a umožňuje 
přesné nastavení. Intuitivně 
zvládnete i jemné finesy 
vaření. Stačí lehký dotyk prstu.

FlexiBridge™ 
Čtyři samostatné segmenty varné 
desky se mohou díky funkci 
FlexiBridge™ spojit do různě 
velkých celků a vytvořit tak velkou 
varnou plochu, jaká je zrovna 
třeba. Propojením všech segmentů 
vznikne jedna z největších varných 
ploch s výjimečně rovnoměrným 
rozvodem tepla, která je ideální 
pro nadstandardně velké hrnce.

Provedení Windmill 
Provedení Windmill připomínající 
větrné mlýny je jediným svého 
druhu na trhu. Nový barevný  
TFT displej umožňuje okamžité 
a přesné ovládání desky. Změnu 
úrovně lze nastavit rychle, 
jednoduše a přesně. Všechny 
ovládácí prvky jsou viditelné pouze 
tehdy, když jsou používané. V 
opačném případě neruší. Navíc se 
desky Windmill můžou instalovat 
do desek širokých už od 28 mm.

Jan Punčochář,  
jeden z nejlepších českých šéfkuchařů 
a držitel ocenění Zlatý kuchař

32 – AEG – Vaření – Varné desky Vaření – Varné desky – AEG – 33



INDUCTION HOBS  
WHAT'S NEW

Precizní a intuitivní ovládání  
pro každou zónu 
Zcela nové uživatelské rozhraní přináší 
intuitivní ovládání. Ovladač konkrétní 
varné zóny se automaticky podsvítí 
při položení nádoby na varnou zónu. 
Ovladače neobsazených varných 
zón zůstanou nepodsvícené. 

Nový design 
Většina modelů indukčních 
desek má nový design.*

Přesné vaření bez námahy 
Nové indukční varné desky 
SensePro® disponují navíc 
bezdrátovým snímačem, který  
měří teplotu ve středu pokrmu.  
Díky tomu můžete vařit i smažit  
s přesností bez námahy. Bez obav  
se můžete pustit i do vaření 
metodou Sous-Vide, u kterého  
je vyžadována konstantní  
řízená teplota. Tu teplotní  
sonda automatický ohlídá,  
na dotykovém displeji navíc 
zobrazuje postup krok za krokem. 

Už žádná přetékání přes okraj 
Chytré indukční varné desky  
s technologií SenseBoil® po celou 
dobu vaření detekují, kdy voda  
v hrnci dosáhne bodu varu. Při jeho 
dosažení je teplota automaticky 
regulována až do té doby, než  
ji sami změníte. Na každé varné 
zóně, s pokličkou i bez ní, můžete 
bez obav vařit třeba brambory  
a odběhnout si. Příprava bude dále 
pokračovat. Avšak bez nevzhledných 
a obtížně čistitelných skvrn, které 
na hrncích a varných deskách 
ulpívají při přetečení obsahu hrnce. 

Vždy skvělý výsledek 
I při smažení lze pokaždé dosáhnout 
té nejlepší chuti a struktury pokrmu. 
Varná deska SenseFry® nastaví 
ideální stupeň smažení pro každý 
pokrm a udržuje jej po celou dobu. 
Rázem tak odpadají odhady, zda 
má pánev nebo olej požadovanou 
teplotu. Díky dotykovému displeji 
máte navíc naprostou kontrolu nad 
celou přípravou. Stav jednotlivých 
zón lze v reálném čase sledovat 
a dle potřeby upravovat.

* nezahrnuje základní modely 
indukčních desek a modely PURE

INDUKČNÍ DESKY.
CO JE NOVÉ?

SensePro® SenseBoil® SenseFry®

34 – AEG – Vaření – Varné desky Vaření – Varné desky – AEG – 35



INDUKČNÍ 
VARNÉ DESKY
Indukční varná deska vám pomůže vytěžit 
z vašich kuchařských dovedností maximum. 
Vytváří teplo rychleji než jiné typy varných 
desek, takže se do vaření můžete pustit 
prakticky okamžitě. Navíc lze snadno 
provádět jemné úpravy teploty, takže  
můžete bez obav používat techniky,  
techniky, jako jsou karamelizace, pražení 
nebo perlení, při nichž hraje správná teplota 
zásadní roli.

60
CM

0 5 8 14 9

14

5

0

Šířka Posuvné 
ovládání

TFT barevný  
dotykový displej

Kruhové 
ovládání

Funkce  
Bridge

Funkce 
Bridge s Windmill 

designem

AUTO

Funkce 
FlexiBridge™

Funkce 
FlexiBridge™  

s Windmill provedením

Detekce 
hrnců a pánví

Funkce 
PowerSlide

SenseFry® Funkce  
PowerBoost

1

2

3
ECO

Automatické  
zahřátí

Funkce
Hob2Hood®

Funkce  
Pause

Ukazatel  
zbytkového tepla

Časovač Eco:  
maximální využití  

tepla

Funkce
SensePro

Funkce
SenseBoil

I D K 8 4 4 5 3 I B  |  I N D U K Č N Í  D E S K A  C O M B O H O B 
S E  Z A B U D O VA N Ý M  O D S AVA Č E M 

Propojení varných zón: 2x Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové ovládání, ve středu vpředu

Funkce:
• odsavač par recirkulační, 9 rychlostí + 1 intenzivní
• zvukový signál
• paměť
• časové funkce
• indikátor tukového filtru
• recirkulace max./min. (m3/h): 400/175
• recirkulace intenzivní (m3/h): 420
• hlučnost max./min. (dB): 71/51
• hlučnost intenzivní (dB): 69
• brushless motor
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 100 / 3 700 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 100 / 3 700 W, 220 mm
• pravá přední: indukční, 2 100 / 3 700 W, 220 mm
• pravá zadní: indukční, 2 100 / 3 700 W, 220 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami

Příslušenství k dokoupení:
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

83
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E P R O  |  I A E 8 4 8 8 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: Bridge
 
Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SensePro - teplotní sonda měří teplotu středu pokrmu a komunikuje  

s varnou deskou, lze využít i pro přípravu Sous-Vide
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• střední přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 600 W, 240 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 942 150 871 

Rozměry V x Š x H (mm): 830 x 510 

Cena: 75 871 Kč | 2 694 EUR

PNC: 949 597 485 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 32 929 Kč | 1 175 EUR

36 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 37



M U LT I B R I D G E  |  I K E 9 6 6 5 4 F B 
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: 3x Bridge
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner vlevo, 
ve středu a vpravo vpředu

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• střední přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 180 x 210 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

91
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E F R Y  |  I A E 8 4 8 5 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: FlexiBridge
 
Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry® - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• PowerSlide - rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

P U R E  |  I P E 8 4 5 3 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu 

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

 
 
Barva a provedení: čistý černý design PureBlack, se zkosenými hranami, 
tloušťka pracovní desky 28 mm
Ovladače a varné zóny jsou viditelné až po zapnutí desky

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

F L E X I B R I D G E  |  I K E 8 5 4 7 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: FlexiBridge
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• střední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 949 597 479 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 949 597 354 

Rozměry V x Š x H (mm): 910 x 520 

Cena: 30 576 Kč | 1 093 EUR

PNC: 949 597 359 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 949 597 550 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 30 576 Kč | 1 093 EUR

38 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 39



F L E X I B R I D G E  |  I K E 6 4 4 7 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: FlexiBridge™

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• automatické rychlé zahřátí
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými  
hranami, tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

60
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

F L E X I B R I D G E  |  I K E 8 4 4 7 1 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: FlexiBridge
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu

Funkce:
• PowerSlide – rozdělí varnou zónu na tři přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• střední zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
 
Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

77
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E F R Y  |  I A E 6 4 8 4 3 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: barevný displej MaxiSight™, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagement - umožňuje připojení na jednu fázi

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

AUTO

1

2

3
ECO

M U LT I B R I D G E  |  I K E 74 4 5 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: 2x Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vlevo a vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,  
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

71
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 949 597 363 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

Cena: 22 929 Kč | 822 EUR

PNC: 949 597 561 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 949 597 365 

Rozměry V x Š x H (mm): 710 x 520 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

PNC: 949 597 229 

Rozměry V x Š x H (mm): 766 x 516 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

40 – AEG – Indukční varné  desky Indukční varné desky – AEG – 41



B R I D G E  |  I K E 74 4 4 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpravo vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• střední přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3600 W, 240 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,  
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

71
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

M U LT I B R I D G E  |  I K E 6 4 4 5 0 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: 2x Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, ve středu vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 1 800 / 2 600 W, 180 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 600 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 800 / 2 600 W, 180 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 600 W, 180 mm
 
Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E B O I L  |  I A E 8 4 4 1 1 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseBoil - automaticky ohlídá bod varu, zabrání přetečení hrnce
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E F R Y  |  I A E 8 4 4 3 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 423 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 949 597 275 

Rozměry V x Š x H (mm): 710 x 520 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

PNC: 949 597 406 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 949 597 193 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

42 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 43



H O B 2 H O O D  |  I K B 6 4 4 1 3 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagment - umožňuje připojení na 1 fázi
 
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: oválná pro pečení ryb / indukční, 2 300 / 3 200 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

B R I D G E  |  I K E 6 4 4 4 1 I B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
 
 
Barva a provedení: černá, tloušťka pracovní desky 28 mm
 

Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E F R Y  |  I A E 6 4 4 3 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseFry - udržuje správnou teplotu po celou dobu smažení
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 210 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

S E N S E B O I L  |  I A E 6 4 4 1 3 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• SenseBoil - automaticky ohlídá bod varu, zabrání přetečení hrnce
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem
• Powermanagment - umožňuje připojení na 1 fázi
 
Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

59
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 595 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 949 597 445 

Rozměry V x Š x H (mm): 580 x 510 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

PNC: 949 597 519 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 949 597 446 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

44 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 45



H K 6 3 4 1 5 0 X B
K O M B I N O VA N Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: sklokeramická, 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná / oválná,  

sklokeramická, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

AUTO

1

2

3

H O B 2 H O O D  |  I K B 6 4 3 0 1 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

H O B 2 H O O D  |  I K B 6 4 3 0 1 F B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojeni desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojeni desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

AUTO

1

2

3

58
CM

AUTO

1

2

3

H O B 2 H O O D  |  I K B 6 4 4 3 1 X B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 700 W, 210 mm
• levá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm
• pravá přední: indukční, 1 400 / 2 500 W, 145 mm
• pravá zadní: indukční, 1 800 / 2 800 W, 180 mm

Barva a provedení: černá, nerezový rámeček,  
tloušťka pracovní desky 28 mm

Příslušenství k dokoupení: 
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

58
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

značka
kvality

dTest 5/2020
ID: 2059

AEG Mastery
IKB64301FB

PNC: 949 597 378 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

PNC: 949 597 314 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 949 595 095 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

PNC: 949 597 287 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

46 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 47



Sklokeramické varné desky představují 
kompromis mezi výkonem, cenou  
a efektivitou. Mezi jejich hlavní přednosti 
řadíme moderní design a snadné čištění.  
Na rozdíl od indukčních desek si poradí  
se všemi druhy nádobí.

SKLOKERAMICKÉ 
VARNÉ DESKY

H O B 2 H O O D  |  H K 8 5 4 8 7 0 F B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny, zóna Paella

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
ve středu vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: dvojokruhová, 700 / 1 700 W, 120 / 180 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• střední zadní: Paella | trojokruhová, 1050 / 1950 / 2700 W, 145 x 210 x 270 mm
• pravá přední: dvojokruhová oválná, 1 400 / 2 200 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, se zkosenými hranami

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

60
CM

0 5 8 14

1

2

3

Šířka Posuvné 
ovládání

Funkce 
FlexiZone

Funkce  
TripleZone

Funkce 
DoubleZone

Ukazatel  
zbytkového tepla

ECO

Funkce  
Pause

Eco timer Hob2Hood

D I R E C T T O U C H  |  H K 9 5 5 0 7 0 X B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny, zóna Paella

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
ve středu vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: 1 800 W, 180 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• střední zadní: Paella | trojokruhová, 1050 / 1950 / 2700 W, 145 x 210 x 270 mm
• pravá přední: 1 800 W, 180 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 400 / 2 200 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

90
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

78
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

PNC: 949 595 020 

Rozměry V x Š x H (mm): 896 x 516 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 949 597 124 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

48 – AEG – Sklokeramické varné desky Sklokeramické varné desky – AEG – 49



D I R E C T T O U C H  |  H K 6 5 4 0 7 0 F B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch,  
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, se zkosenými hranami

 
Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

D I R E C T T O U C H  |  H K 6 5 4 0 7 0 X B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, nerezový rámeček

 
Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

D I R E C T T O U C H  |  H K 6 5 4 0 7 0 I B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové DirectTouch, 
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• přičítací časoměr CountUp
• Eco timer – využití zbytkového tepla
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• 3krokový indikátor zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojokruhová, 800 / 1 600 / 2 300 W, 120 x 175 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová oválná, 1 500 / 2 400 W, 170 x 265 mm

Barva a provedení: 
černá, bez rámečku
plně integrovatelná do pracovní desky

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

H K 6 3 4 0 2 1 X B 
S K L O K E R A M I C K Á  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: rozšířené zóny

Typ a pozice ovládání: dotykové, digitální ukazatel 
pro každou zónu, vpředu vpravo

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• časové funkce
• Pause

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• zabezpečení desky: automatické vypnutí
• indikátory zbytkového tepla

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: dvojokruhová, 750 / 2 200 W, 120 x 210 mm
• levá zadní: 1 200 W, 145 mm
• pravá přední: 1 200 W, 145 mm
• pravá zadní: dvojokruhová, 700 / 1 700 W, 120 x 180 mm

Barva a provedení: 
černá, nerezový rámeček

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

58
CM

1

2

3

58
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

59
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

58
CM

0 5 8 14

1

2

3
ECO

PNC: 949 595 013 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

PNC: 949 595 188 

Rozměry V x Š x H (mm): 580 x 510 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

PNC: 949 492 126 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 8 812 Kč | 316 EUR

PNC: 949 595 011 

Rozměry V x Š x H (mm): 576 x 516 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

50 – AEG – Sklokeramické varné desky Sklokeramické varné desky – AEG – 51



Naše plynové varné desky se stanou ohniskem 
vaší kuchyně. Poskytují okamžité teplo a umožňují 
úsporné a precizní ovládání.

PLYNOVÉ 
VARNÉ DESKY

60
CM AUTOMATIC

IGNITION

Šířka Trojitý  
hřebenový hořák

Automatické 
zapalování

Litinové 
podpěry

Bezpečnostní 
termopojistka

Funkce
Hob2Hood®

F L A M E L I G H T  |  H K B 6 4 5 4 0 N B 
P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, vpředu vpravo

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem
• digitální ukazatel pro každou zónu
• zvukový signál
• nastavení odpočítávání času
• Hob2Hood® - propojení desky s odsavačem
• FlameLight LED - indikátor zbytkového tepla podpěr

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: velký hořák WOK, 3 900 W / 128 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM

AUTOMATIC
IGNITION

F L A M E L I G H T  |  H K B 7 5 5 4 0 N B 
P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, elektronický indikátor LED  
pro nastavení plamene, ve středu vpředu

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem
• digitální ukazatel pro každou zónu
• zvukový signál
• nastavení odpočítávání času
• Hob2Hood® - propojení desky s odsavačem
• FlameLight LED - indikátor zbytkového tepla podpěr

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: střední hořak, 2 000 W / 80 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• velký hořák WOK, 3 900 W / 128 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

74
CM

AUTOMATIC
IGNITION

PNC: 949 630 794 

Rozměry V x Š x H (mm): 740 x 510 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 949 640 532 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 520 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

52 – AEG – Plynové varné desky Plynové varné desky – AEG – 53



S T E P P O W E R  |  H G B 6 4 4 2 0 S M 
P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, vpředu vpravo

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem
• možnost intenzivního vaření ve woku

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: trojitý velký hořák, 4 000 W / 122 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 70 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 54 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 70 mm

Barva a provedení: nerez

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM

AUTOMATIC
IGNITION

S P E E D B U R N E R  |  H K B 6 4 4 4 0 N B 
P LY N O VÁ  VA R N Á  D E S K A

Typ a pozice ovládání: otočné knoflíky, elektronický indikátor LED  
pro nastavení plamene, ve středu vpředu

Funkce:
• integrované elektrické zapalování ovladačem

Bezpečnostní funkce:
• bezpečnostní termopojistka

Varné zóny a jejich výkon: 
• levá přední: velký hořák WOK, 3 900 W / 128 mm
• levá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm
• pravá přední: malý hořák, 1 000 W / 65 mm
• pravá zadní: střední hořák, 2 000 W / 80 mm

Barva a provedení: černé sklo

Vybavení: sada trysek na přetryskování

59
CM

AUTOMATIC
IGNITION

PNC: 949 640 529 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 523 

Cena: 11 753 Kč | 411 EUR

PNC: 949 640 847 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 521 

Cena: 7 635 Kč | 269 EUR

54 – AEG – Plynové varné desky Plynové varné desky – AEG – 55



Řada CrystalLine umožní vybudovat si profesionální  
kuchyňské prostředí přesně podle vašich představ.  
K dispozici kromě standardních možností je i unikátní  
indukční deska wok.

CRYSTALLINE 
VARNÉ DESKY

60
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

Šířka Indukční  
varná deska

Ukazatel 
zbytkového tepla

Posuvné 
ovládání

Funkce 
Pause

Časovač Eco: 
maximální 

využití tepla

CRYSTAL
LINE

Modulární systém 
CrystalLine

Funkce Bridge Funkce  
Triple zone

W O K  |  I W E 4 1 6 0 0 K B 
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze kombinovat

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner,
digitální ukazatel, vpravo vpředu

Funkce:
• možnost intenzivního vaření ve woku
• podsvícené ukazatele
• detekce hrnců a pánví
• indukční zóna s funkcí zvýšení výkonu
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časovač Eco
• časovač

Bezpečnostní funkce:
• ukazatel zbytkového tepla
• blokování ovládání
• dětská pojistka

Varné zóny: 
• indukční, 2 300 W / 3 200 W, 300 mm

Barva a provedení: černá, bez rámečku, modulární systém

Vybavení: pánev wok 

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

36
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

CRYSTAL
LINE

T E P PA N YA K I  |  I T E 4 2 6 0 0 K B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: nelze kombinovat

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu

Funkce:
• podsvícené ukazatele
• detekce hrnců a pánví
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časovač Eco
• časovač

 
 
Bezpečnostní funkce:
• 3krokový ukazatel zbytkového tepla
• blokování ovládání
• dětská pojistka
• zabezpečení desky

Varné zóny: 
• přední: indukční 1 400 W, 145 mm
• zadní: indukční 1 400 W, 145 mm

Barva a provedení: nerez, bez rámečku

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

36
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

CRYSTAL
LINE

PNC: 949 597 551 

Rozměry V x Š x H (mm): 360 x 520 

Cena: 44 694 Kč | 1 587 EUR

PNC: 949 597 553 

Rozměry V x Š x H (mm): 360 x 520 

Cena: 38 224 Kč | 1 352 EUR

56 – AEG – CrystalLine varné desky CrystalLine varné desky – AEG – 57



B R I D G E  |  I K E 4 2 6 4 0 K B
I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A

Propojení varných zón: funkce Bridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové RoadRunner,
digitální ukazatel pro každou zónu, vpředu

Funkce:
• funkce spojení zón Bridge
• podsvícené ukazatele
• detekce hrnců a pánví
• indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• automatické rychlé zahřátí
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časovač Eco
• časovač

Bezpečnostní funkce:
• 3krokový ukazatel zbytkového tepla
• blokování ovládání
• dětská pojistka
• zabezpečení desky

Varné zóny: 
• přední: indukční 2 300 / 3 200 W, 170 mm
• zadní: indukční 2 300 / 3 200 W, 170 mm

Barva a provedení: černá, bez rámečku, modulární systém

Příslušenství k dokoupení:
M3HCC200 - krém na čistění varných desek
A6IME100M – škrabka na všechny typy desek

36
CM INDUCTION 1

2

3

0 5 8 14

ECO

CRYSTAL
LINE

PNC: 949 597 552 

Rozměry V x Š x H (mm): 360 x 520 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

58 – AEG – CrystalLine varné desky CrystalLine varné desky – AEG – 59



Moderní design a vynikající 
funkčnost – s našimi odsavači par 
bude vaše kuchyně vždy čistá, 
svěží a stylová.

ODSAVAČE  
PAR

B R E E Z E  |  D D E 5 9 6 0 B 
O D S AVA Č  V Ý S U V N Ý  Z  P R A C O V N Í  D E S K Y

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 2 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 470/265, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 61/46, intenzivní 70

Funkce:
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru

Vybavení: 
• 2x uhlíkový filtr EFB1061
• 2x kovový tukový filtr
• otočný motor (360°)

Barva: černá

60
CM

Šířka Komínový  
odtah vzduchu

Vnitřní  
cirkulace vzduchu

Funkce Breeze Dotykové ovládání

LED

LED osvětlení Funkce
Hob2Hood®

H O B 2 H O O D  |  D I E 5 9 6 1 H G 
O D S AVA Č  O S T R Ů V K O V Ý

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/285, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 61/46, intenzivní: 72

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost dálkového ovládání (není přiloženo)
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 1x uhlíkový filtr MCFB58
• 3x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

90
CM

LED

90
CM

LED

Breeze 
Technologie Breeze zajistí dokonalé  
a jedinečně tiché odsávání nežádoucích 
pachů. Udrží tak vaši kuchyň stále svěží.

Hob2Hood® 
Díky funkci Hob2Hood® komunikuje odsavač par  
s varnou deskou. Na začátku vaření automaticky zapne  
a rozsvítí odsavač par a také nastaví odtah podle intenzity 
vašeho vaření. Odsavač par lze ovládat i manuálně.

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 942 051 322 

Rozměry V x Š x H (mm): 407 x 880 x 95 

Cena: 44 694 Kč | 1 587 EUR

PNC: 942 051 314 

Rozměry V x Š x H (mm): 752 x 898 x 609 

Cena: 28 224 Kč | 999 EUR

60 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 61



L E D S P O T  |  D V B 5 8 6 0 B 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3+1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 570/280, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 61/46, intenzivní: 70

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu

Vybavení:
• 2x uhlíkový filtr ECFB02
• 1x tukový filtr
• 1x zpětná klapka
• otočný motor

Barva: černá

H O B 2 H O O D  |  D B E 5 9 6 1 H G 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/285, intenzivní: 720
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 65/46, intenzivní: 72

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 1x uhlíkový filtr MCFB58
• 3x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

H O B 2 H O O D  |  D V E 5 9 7 1 H B 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 400/270, intenzivní: 700
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 61/46, intenzivní: 70

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 2x uhlíkový filtr ECFB02
• 2x tukový filtr
• černý komínek
• redukce 150/120 mm

Barva: černá

90
CM

LED

90
CM

LED

80
CM

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

H O B 2 H O O D  |  D B B 5 9 6 0 H M 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 352/175, intenzivní: 779
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 55/38, intenzivní: 73

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení:
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• 1x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr
• SUPCHARCE2 – super performing filtr

90
CM

LED

PNC: 942 051 315 

Rozměry V x Š x H (mm): 619 x 898 x 456 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 942 051 308 

Rozměry V x Š x H (mm): 872 x 898 x 256 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

PNC: 942 150 526 

Rozměry V x Š x H (mm): 635 x 898 x 500 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 942 051 360 

Rozměry V x Š x H (mm): 516 x 800 x 327 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

62 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 63



H O B 2 H O O D  |  D B B 5 6 6 0 H M 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 352/175, intenzivní: 779
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 55/38, intenzivní: 73

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení:
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• 1x kovový tukový filtr
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• SUPCHARCE2 – super performing filtr

60
CM

LED

L E D S P O T  |  D B B 3 9 5 1 M 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 600/295
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 65/46

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• LED osvětlení: 2x
 
 

 

Vybavení: 
• 1x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr ECFB01

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFB46 – long life filtr

90
CM

LED

L E D S P O T  |  D B B 4 9 5 0 M 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 603/240
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 69/46

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu

 
 

Vybavení: 
• 2x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr

90
CM

L E D S P O T  |  D B B 4 6 5 0 M 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 603/240
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 69/46

Funkce:
• možnost recirkulace vzduchu

 
 

Vybavení: 
• 1x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE01
• nerezový komínek

Barva: nerez

Příslušenství k dokoupení: 
• MCFE11 – long life filtr
• SUPCHARCE2 – super performing filtr

60
CM

PNC: 942 150 709 

Rozměry V x Š x H (mm): 645 x 898 x 500 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

PNC: 942 150 529 

Rozměry V x Š x H (mm): 635 x 598 x 500 

Cena: 14 106 Kč | 505 EUR

PNC: 942 150 708 

Rozměry V x Š x H (mm): 645 x 898 x 500 

Cena: 8 812 Kč | 316 EUR

PNC: 942 022 490 

Rozměry V x Š x H (mm): 678 - 1180 x 898 x 450 

Cena: 9 988 Kč | 352 EUR

64 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 65



D G B 1 5 2 2 S 
O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý

Způsob ovládání: mechanická tlačítka
Počet rychlostí: 3
Výkon (m³/h): max./min.: 280/160
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 61/49

Funkce:
• obvodové odsávání
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• LED osvětlení: 2x

Vybavení: 
• 1x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr ECFB03

Barva: nerez

L E D S P O T  |  D P B 5 6 5 0 M
O D S AVA Č  V Ý S U V N Ý

Způsob ovládání: elektronická tlačítka
Počet rychlostí: 3 + 1 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 537/256, intenzivní: 647
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 63/46, intenzivní: 67

Funkce:
• možnost nastavení recirkulace vzduchu

Vybavení:
• 2x tukový filtr
• 1x uhlíkový filtr MCFE18

Barva: šedá

Příslušenství k dokoupení: 
• BF6070-M – přední panel
• SUPCHARCE1 - super performing filtr

60
CM

LED

60
CM

LED

PNC: 942 150 551 

Rozměry V x Š x H (mm): 396 x 598 x 280 

Cena: 8 812 Kč | 316 EUR

PNC: 942 022 100 

Rozměry V x Š x H (mm): 138 x 520 x 284 

Cena: 5 047 Kč | 175 EUR

66 – AEG – Odsavače Odsavače – AEG – 67



CustomFlex® 
Vnitřní uspořádání dveří CustomFlex® nabízí 
naprostou flexibilitu díky vyjímatelným 
přihrádkám různých velikostí. Dveře chladničky 
jsou tak přehledně a logicky využité.

Static LowFrost
Technologie Static LowFrost 
redukuje tvorbu námrazy. 
Protože jsou mrazicí spirály 
obmotány kolem vany 
mrazničky, nemusí se tak 
často odmrazovat. Navíc 
ušetříte, jelikož technologie je 
méně energeticky náročná.

NoFrost
Díky beznámrazové 
technologii TwinTech® NoFrost 
už není potřeba chladničky 
nikdy odmrazovat. Potraviny  
si navíc díky nezávislé cirkulaci 
vzduchu v chladničce  
a mrazničce zachovají 
mnohem déle čerstvou 
chuť a vzhled.

TwinTech®
Technologie TwinTech® 
zajistí, že potraviny uložené 
v chladničce jsou uchovány při 
optimální teplotě a vlhkosti, 
což znamená, že ovoce  
a zelenina zůstávají svěží 
a čerstvé po delší dobu.

FlexiShelf®
Díky flexibilní sklopné 
poličce FlexiShelf® můžete 
v chladničce okamžitě vytvořit 
prostor pro nadměrné a jinak 
atypické nádoby či lahve.

Nulová zóna
V samostatných zásuvkách 
„nulová zóna“ (ZeroZone) je 
nižší teplota a větší vlhkost, 
čímž jsou zajištěny ideální 
podmínky pro skladování 
potravin, jako jsou např. 
sýry, ovoce či zelenina. 
Potraviny tak zůstanou 
déle čerstvé a chutné.

Ať už sháníte extra velkou lednici,  
do které se vejdou zásoby jídla pro 
početnou rodinu, nebo naopak kompaktní 
chladničku do malé kuchyně,  
z nabídky AEG si určitě vyberete.

CHLAZENÍ

A
-30%*

178
CM

NO FROST

LOW
FROST

COOLMATIC

Energetická
třída

Výška Funkce 
NoFrost

Funkce 
LowFrost

Technologie 
DynamicAir

Funkce  
Coolmatic

FROSTMATIC
dB52 ALARM

LCD

Funkce  
Frostmatic

CustomFlex® Hlučnost Vizuální  
a akustický alarm

LCD displej SoftClosing

FlexiShelf TwinTech®

68 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 69



S C E 8 1 9 E 5 T S  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 894
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 233
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 207
Čistý objem mrazničky (l): 60
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost)
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plně výsuvná průhledná plastová zásuvka
• 5 CustomFlex poliček
• 2 CustomFlex kolíčky na sáčkové potraviny
• 1 držák na 10 vajec

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

A 188
CM

NO FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB36 ALARM

LCD

S C E 8 1 8 D 3 L C  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A+++
Celková roční spotřeba (kWh): 150
Hlučnost (dB): 34
Čistý objem chladicího prostoru (l): 186
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách

 
 
Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec
 
 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

A 178
CM

LOW
FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB34 ALARM

LCD

S C E 8 1 8 E 6T F  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 226
Hlučnost (dB): 37
Čistý objem chladicího prostoru (l): 186
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

A 178
CM

NO FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB37 ALARM

LCD

S C E 8 1 8 E 6T S  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 228
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 192
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec

 
Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

AARF030D000004

A 178
CM

NO FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM

LCD

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 925 516 102 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 28 224 Kč | 1 046 EUR

PNC: 925 561 036 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 884 x 540 x 549 

Cena: 31 165 Kč | 1 093 EUR

PNC: 925 501 089 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549 

Cena: 29 400 Kč | 1 058 EUR

PNC: 925 511 037 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 32 929 Kč | 1 175 EUR

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

70 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 71



S C E 8 1 8 1 6T S  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 291
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem chladicího prostoru (l): 192
Čistý objem mrazničky (l): 61
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: automatické (NoFrost) 
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 2 držáky na 6 vajec

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

AARF030D000004

A 178
CM

NO FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB39 ALARM

LCD

S C E 8 1 8 2 1 L C  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 225
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 186
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: dotykové s LCD displejem, oddělené ovládání 
prostoru mrazničky a chladničky, se dvěma termostaty

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené
• vizuální a zvukový alarm při vysoké teplotě
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 3 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky

Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

A 178
CM

LOW
FROST

COOLMATIC FROSTMATIC

dB35 ALARM

LCD

S C B 5 1 8 1 1 L S  |  K O M B I N O VA N Á  C H L A D N I Č K A 
S  M R A Z N I Č K O U  D O L E  L O W F R O S T

Instalace: plně integrovaná se spřaženými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 291
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 196
Čistý objem mrazničky (l): 72
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: manuální
Ovládání: mechanické ovládání teploty

 
 
 
 
Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky
• 2 plastové, poloviční zásuvky
• 4 plně široké poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec

Vybavení mrazničky:
• 2 skleněné police
• 3 plně široké zásuvky
 
Příslušenství k dokoupení:
• M3RCS200 - sprej na ošetřování chladničky

AARF030D000004

A 178
CM

LOW
FROST

dB36

PNC: 925 503 097 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 925 511 023 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 925 501 035 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 772 x 540 x 549 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

72 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 73



S K E 8 1 8 E 9 Z C  |  M O N O K L I M AT I C K Á 
C H L A D N I Č K A

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 130
Hlučnost (dB): 37
Čistý objem chladicího prostoru (l): 275
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Funkce:
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• dětská pojistka
• ventilátor pro cirkulaci vzduchu

Vybavení chladničky:
• 3 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 4 poličky ve dveřích
• 2 držáky na 6 vajec
• 3 plastové zásuvky nulové zóny LongFresh

A 178
CM

COOLMATIC

dB37 ALARM

LCD

S K E 8 1 8 F 1 D C  |  M O N O K L I M AT I C K Á  
C H L A D N I Č K A

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 146
Hlučnost (dB): 35
Čistý objem chladicího prostoru (l): 310
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem
 
Funkce:
• Coolmatic pro rychlé zchlazení čerstvých potravin
• vizuální a zvukový alarm při otevřených dvířkách
• Dovolená pro minimalizaci spotřeby a ochranu proti pachům  

a plísním během dovolené

Vybavení chladničky:
• 4 skleněné, plně široké poličky + 1 FlexiShelf
• 1 plastová zásuvka
• 5 plně širokých poliček ve dveřích + 1 poloviční

A 178
CM

COOLMATIC

dB35 ALARM

LCD

S K B 5 8 2 1 1 A F  |  M O N O K L I M AT I C K Á  
C H L A D N I Č K A

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 118
Hlučnost (dB): 36
Čistý objem chladicího prostoru (l): 133
Odmrazování chladničky: automatické
Ovládání: mechanické

 
 
Vybavení chladničky:
• 3 plně široké skleněné poličky
• 2 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 1 držák na 6 vajec

A 82
CM

dB36

S F B 5 8 2 1 1 A F  |  M O N I K L I M AT I C K Á  
C H L A D N I Č K A  S  M R A Z N I Č K O U

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 172
Hlučnost (dB): 38
Čistý objem chladicího prostoru (l): 93
Čistý objem mrazničky (l): 16
Odmrazování chladničky: automatické
Odmrazování mrazničky: mechanické
Ovládání: mechanické

Vybavení chladničky:
• 2 plně široké skleněné poličky
• 2 plně široké poličky ve dveřích + 1 poloviční
• 1 držák na 6 vajec

A 82
CM

dB38

PNC: 933 024 053 

Rozměry V x Š x H (mm): 815 x 596 x 550 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

PNC: 923 586 024 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 31 165 Kč | 1 093 EUR

PNC: 933 025 053 

Rozměry V x Š x H (mm): 815 x 596 x 550 

Cena: 12 929 Kč | 458 EUR

PNC: 923 584 051 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

74 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 75



A B E 8 1 8 F 6 N C  |  Š U P L Í K O VÁ  
M R A Z N I Č K A  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 1 780
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 303
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem mrazničky (l): 204
Odmrazování: automatické
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě
• vizuální a akustický alarm při otevřených dveřích
• dětská pojistka

Vybavení mrazničky:
• 6 vyjímatelných skleněných polic 
• 5 plastových, plně širokých zásuvek 
• 2 plastové přihrádky s odklápěcími dvířky  
• zmrazovací tác  

A 178
CM

NO FROST

FROSTMATIC

dB39 ALARM

LCD

A B B 6 8 2 F 1 A F  |  Š U P L Í K O VÁ  M R A Z N I Č K AA B B 6 8 2 F 1 N F  |  Š U P L Í K O VÁ  
M R A Z N I Č K A  N O F R O S T

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 187
Hlučnost (dB): 38
Čistý objem mrazničky (l): 95
Odmrazování: manuální
Ovládání: elektronické ovládání teploty
 
Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení  
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě  
• vizuální a akustický alarm při otevřených dvířkách

 
Vybavení mrazničky:
• 3 plastové, plně široké zásuvky  
• zmrazovací tác

Instalace: plně integrovaná s pevnými dvířky
Výška prostoru pro instalaci (mm): 820
Energetická třída: A+
Celková roční spotřeba (kWh): 191
Hlučnost (dB): 43
Čistý objem mrazničky (l): 85
Odmrazování: manuální
Ovládání: elektronické ovládání teploty
 
Funkce:
• Frostmatic pro rychlé zmrazení  
• vizuální a akustický alarm při vysoké teplotě  
• vizuální a akustický alarm při otevřených dvířkách

 
Vybavení mrazničky:
• 3 plastové, plně široké zásuvky  
• zmrazovací tác

A 82
CM

FROSTMATIC

dB38 ALARM

A 82
CM

NO FROST

FROSTMATIC

dB43 ALARM

PNC: 933 027 074 

Rozměry V x Š x H (mm): 815 x 596 x 550 

Cena: 14 106 Kč | 505 EUR

PNC: 922 784 044 

Rozměry V x Š x H (mm): 1 769 x 556 x 549 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 933 026 027 

Rozměry V x Š x H (mm): 815 x 596 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

76 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 77



S W B 6 3 0 0 1 D G  |  V I N O T É K A

Výška prostoru pro instalaci (mm): 822
Energetická třída: A
Celková roční spotřeba (kWh): 140
Hlučnost (dB): 44
Čistý objem chladicího prostoru (l): 56
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Kapacita:
• 18 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky
• 6 dřevěných, plně širokých poliček  
• skleněné dveře s UV filtrem  
• LED osvětlení

A 82
CM

dB44

LCD

S W B 6 6 0 0 1 D G  |  V I N O T É K A

Výška prostoru pro instalaci (mm): 822
Energetická třída: A
Celková roční spotřeba (kWh): 149
Hlučnost (dB): 42
Čistý objem chladicího prostoru (l): 138
Ovládání: dotykové s LCD displejem

Kapacita:
• 46 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky
• 6 dřevěných, plně širokých polic
• skleněné dveře s UV filtrem
• LED osvětlení

A 82
CM

dB42

LCD

K W K 8 8 4 5 2 0 M  |  V I N O T É K A

Výška prostoru pro instalaci (mm): 450
Energetická třída: A++
Celková roční spotřeba (kWh): 83
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem chladicího prostoru (l): 49
Ovládání: dotykové s LCD displejem

 
Kapacita:
• 18 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky:
• 2 dřevěné, plně široké poličky
• LED osvětlení

A 82
CM

dB42

LCD

PNC: 923 421 080 

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 294 x 565 

Cena: 22 929 Kč | 822 EUR

PNC: 923 421 100 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 X 555 X 545 

Cena: 38 224 Kč | 1 352 EUR

PNC: 923 421 081 

Rozměry V x Š x H (mm): 820 x 595 x 565 

Cena: 29 400 Kč | 1 046 EUR

78 – AEG – Chlazení Chlazení – AEG – 79



Vnitřní osvětlení
Vnitřní osvětlení se zapne 
vždy, když se myčka otevře. 
Díky lepší viditelnosti 
se lépe orientujete při 
manipulaci s nádobím. 

SoftGrips
Pro sklenice na víno, které 
potřebují trochu více péče, 
tu jsou držáky SoftGrips.

AirDry 
Technologie AirDry otevře 
dvířka na šířku 10 cm několik 
minut poté, co skončila fáze 
mytí a začala fáze sušení. 
Nádobí se prouděním vzduchu 
přirozeně osuší a zároveň 
se sníží spotřeba energie.

Satelitní rameno 
Pět sprchovacích rovin  
a satelitní sprchovací rameno 
s dvojí rotací zabezpečují 
nejdůkladnější umytí 
jakéhokoliv nádobí. Voda se 
dostane do každého koutu 
i v přeplněné myčce.

Příborová zásuvka 
Příborová zásuvka lépe 
využívá prostor a myčka díky 
ní pojme až 15 sad nádobí. 
Kromě příborů lze do zásuvky 
vložit i drobné nádobí či ji 
zaměnit za plech na pečení. 
Široké horní sprchovací 
rameno navíc zajistí, že budou 
příbory vždy dokonale umyté.

ComfortLift® 
Unikátní systém myčky hladce nadzvedne 
spodní koš na nádobí, takže už není potřeba 
se při manipulaci s nádobím ohýbat.

SprayZone
Skvělé výsledky mytí pro  
hodně znečištěné a zaschlé 
nádobí díky maximálnímu  
tlaku vody v této zóně  
s vysokým mycím účinkem  
a o 50 % lepším výsledkem mytí.

Ovládání QuickSelect 
Ovladač QuickSelect zajišťuje optimální 
nastavení pro každý mycí program. Pomocí 
posuvného ovladače můžete zvolit délku 
programu spolu s dalšími případnými 
funkcemi. Vše na několik málo klepnutí. 

Svěřte své nádobí myčkám AEG řady Mastery, 
které je nejen perfektně umyjí, ale také se 
postarají o to, aby vypadalo pořád jako nové. 
Naše myčky šetrně umyjí vše od hrnců  
po nejkřehčí sklo, a přitom jsou  
mimořádně tiché a energeticky úsporné.

MYČKY NÁDOBÍ

A
-30%*

13

Energetická 
třída

Počet jídelních sad ComfortLift® ComfortRails Satelitní sprchovací
rameno

Dvojité sprchovací 
rameno

LED

AirDry SoftSpikes® Držáky 
SoftGrip

Vyjímatelná zásuvka 
na příbory

Invertor motor Interní osvětlení

Indikace zbývajícího 
času na podlaze

Beam on Floor: 
dvoubarevný indikátor 

na podlaze

SprayZone MaxiFlex

80 – AEG – Mytí Mytí – AEG – 81



Snadný způsob, jak upravit a spustit mycí cyklus. Pouhým tahem prstu 
zvolíte dobu mytí a v případě potřeby jedním dotykem přidáte různě 
volitelné funkce podle potřeby - jednodušší už to být nemůže.

QUICKSELECT 
JEDINEČNÉ OVLÁDÁNÍ NA TRHU

TFT displej QuickSelect, Level 4
My Time: 160 minut I 90 minut I 60 minut I 30 minut I ECO I před mytí I Machine Care
Program: AutoSense, Extra funkce: ExtraSilent I ExtraPower I GlassCare
Na displeji se zobrazují následující údaje: ECOMETER Ukazatele* Název a délka programů Čas odloženého startu Informační texty

LCD displej QuickSelect, Level 3
My Time: 160 minut I 90 minut I 60 minut I 30 minut I ECO I před mytí I Machine Care
Program: AutoSense, Extra funkce: ExtraSilent/SprayZone** I ExtraPower I GlassCare
Na displeji se zobrazují následující údaje: ECOMETER Ukazatele* Délka programů Čas odloženého startu

**panel myčky s funkcí SprayZone – obsahuje extra funkce SprayZone I ExtraPower I GlassCare

LCD displej QuickSelect, Level 2
My Time: 160 minut I 90 minut I 60 minut I 30 minut I ECO I před mytí I Machine Care
Program: AutoSense, Extra funkce: ExtraPower I GlassCare
Na displeji se zobrazují následující údaje: ECOMETER Ukazatele* Délka programů Čas odloženého startu

LED  displej QuickSelect, Level 1
My Time: 90 minut I 30 minut I ECO I před mytí I Machine Care
Program: AutoSense, Extra funkce: ExtraPower
Na panelu jsou podsvícené ikony: ECO Ukazatele*

Myčka nádobí AEG QuickSelect získala cenu 
iF Design Award za inovativní řešení. *ukazatele: kontrolka soli, kontrolka leštidla, kontrolka sušení nádobí, kontrolka čistícího programu myčky

82 – AEG – Mytí Mytí – AEG – 83



Abyste v kuchyni dosáhli těch nejlepších 
výsledků, potřebujete spolehlivé spotřebiče. 
Takové, které disponují vyspělými funkcemi 
a intuitivním ovládáním, díky němuž mohou 
bleskově reagovat na vaše požadavky.  
A protože správné servírování jídla začíná  
u perfektně čistého nádobí, myčky  
AEG Mastery ho pro vás vždy zajistí. 

MYČKY NÁDOBÍ 60 CM

PNC: 911 438 356 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 570 

Cena: 37 635 Kč | 1 400 EUR

PNC: 911 434 535 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 34 106 Kč | 1 234 EUR

C O M F O R T L I F T  |  F S K 9 3 8 0 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ComfortLift® – zajistí pohodlné vkládání a vykládání nádobí bez ohýbání
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®,  

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 
boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

LED

C O M F O R T L I F T  |  F S E 6 3 8 0 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ComfortLift® - zajistí pohodlné vkládání a vykládání nádobí  

bez ohýbání
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin
 
Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou  
• instalace dveří - spřažené

 

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

84 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 85



S P R AY Z O N E  |  F S E 6 3 7 0 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• SprayZone
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, SprayZone
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S K 8 3 7 1 7 P
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin 

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou 
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

LED

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S K 9 3 7 0 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli 
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

LED

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S K 8 3 7 2 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• 30 min. 60 °C
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin
 

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, sklopné poličky na šálky
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

 
 
 
 

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3GCP400 – sada pro péči o myčku 3v1

A 15

LED

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 911 434 594 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

PNC: 911 438 359 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 570 

Cena: 30 576 Kč | 1 093 EUR

PNC: 911 434 540 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

PNC: 911 438 362 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 28 224 Kč | 999 EUR

86 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 87



G L A S S C A R E  |  F S B 5 3 6 3 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/3

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky, 2 měkké hroty SoftSpikes®
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S K 5 3 6 2 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

M A X I F L E X  |  F S B 5 3 9 2 7 Z 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/3

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare
 
Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné
 
 
Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• MaxiFlex příborová zásuvka
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

 
Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 14

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S E 6 3 7 1 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 436 390 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

PNC: 911 434 552 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 22 929 Kč | 822 EUR

PNC: 911 436 400 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

PNC: 911 536 414 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 19 988 Kč | 728 EUR

88 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 89



Q U I C K S E L E C T  |  F S B 5 2 6 3 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 min.ut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky, 2 měkké hroty SoftSpikes®
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

M A X I F L E X  |  F S E 5 2 9 1 0 Z 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 5/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• MaxiFlex příborová zásuvka
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 14

A I R D R Y  |  F S E 5 3 6 7 0 Z 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 5/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 436 394 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 911 536 393 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

PNC: 911 536 392 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

90 – AEG – Myčky nádobí 60 cm



S P R AY Z O N E  |  F E E 6 3 7 1 6 P M
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 8/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• 89 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• extra tichý
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C
• Machine Care

Displej: 
• 3místný displej

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• SprayZone - zajistí intenzivní mytí i těch nejšpinavějších hrnců bez předmývání
• TimeSaver - zkrátí dobu mytí
• XtraDry - zajistí intenzivní sušení
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
poličky na šálky, boční držáky koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G, SprayZone
• instalace dveří - pevné
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

G L A S S C A R E  |  F E E 8 3 7 1 6 P M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 10/5

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• 89 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• extra tichý
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C
• Machine Care
• ProZone
• opláchnutí a čekání

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene - zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver - zkrátí dobu mytí
• XtraDry - zajistí intenzivní sušení
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 12 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 skládací držáky,  

2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 4 měkké hroty SoftSpikes®,  
sklopné poličky na šálky, boční držáky koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou  
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

LED

S AT E L L I T E C L E A N  |  F E E 7 3 6 0 0 P M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/5

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• extra tichý
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C
• ProZone

 
Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné
 
Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 12 držáky sklenic na víno SoftGrip, 4 měkké hroty SoftSpikes®,  

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné

 
Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

S AT E L L I T E C L E A N  |  F E E 6 2 7 0 0 P M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 6/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• extra tichý
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C

 
Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®,  

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné

 
 
 
Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 15

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET
5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

PNC: 911 424 391 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 570 

Cena: 24 106 Kč | 858 EUR

PNC: 911 424 438 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 570 

Cena: 28 224 Kč | 999 EUR

PNC: 911 424 387 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 600 x 570 

Cena: 22 929 Kč | 822 EUR

PNC: 911 424 435 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

Cena: 25 871 Kč | 905 EUR

92 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 93



S AT E L L I T E C L E A N  |  F E E 5 3 6 7 0 Z M
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 5/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• sklo 45 °C
• intenzivni 70 °C

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času

Technologie: 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky, 2 měkké hroty SoftSpikes®
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 13

M A X I F L E X  |  F E E 5 2 9 1 0 Z M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 5/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie: 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver - zkrátí dobu mytí
• XtraDry - zajistí intenzivní sušení
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• MaxiFlex příborová zásuvka
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – pevné

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 14

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 524 097 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 570 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

PNC: 911 524 098 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

94 – AEG – Myčky nádobí 60 cm



Při přípravě fantastických pokrmů je 
žádoucí, aby vám sekundovala ta správná 
zařízení. Potřebujete myčku, která zvládne 
mnohem více než jen pár běžných hrnců  
a pánví. Naše myčky jsou navrženy tak,  
aby aby si s tím vším bez problémů 
poradily, a to i v případě, že využijete 
myčku pro menší domácnost.

MYČKY NÁDOBÍ 45 CM

M A X I F L E X  |  F S E 7 3 5 1 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent (42 dB)
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha Waterfall
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,
• sklopné poličky na šálky, plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 10

LED

PNC: 911 077 027 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 21 165 Kč | 752 EUR

F S E 7 3 5 0 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent (42 dB)
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha Waterfall
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,
• sklopné poličky na šálky, plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 10

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 077 024 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

Nastavitelná zásuvka MaxiFlex pro 
pohodlné mytí  
Zásuvka MaxiFlex je navržena pro 
příbory a náčiní rozmanitých velikostí 
a tvarů. Díky flexibilním dělicím 
příčkám a přidané hloubce si ji lehce 
přizpůsobíte podle potřeby. Snadno 
pojme a umyje většinu nádobí najednou.

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁ
R

U
K

A
 N

A CELÝ PRO
D

U
K

TLET

96 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 97



A I R D R Y  |  F S B 5 1 4 0 0 Z 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 47

Počet programů/teplot: 5/4

Druhy programů: 
• 30 min. 60 °C
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• sklo 45 °C
• intenzivní 70 °C

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes®, sklopné poličky na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – spřažené
 
 
 
 

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 9

M A X I F L E X  |  F S E 7 2 5 2 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

 
Vybavení:
• stropní sprcha Waterfall
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, sklopné poličky na šálky,
• plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 10

LED

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 076 038 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 15 282 Kč | 540 EUR

PNC: 911 074 068 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 18 812 Kč | 681 EUR

G L A S S C A R E  |  F S E 7 3 4 0 7 P
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• GlassCare - jemná péče o křehké sklo
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent (42 dB)
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,
• sklopné poličky na šálky, plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• koš ma příbory
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 9

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 077 025 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 17 635 Kč | 634 EUR

S AT E L L I T E C L E A N  |  F S E 6 2 4 1 7 P 
M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M

Energetická třída: A++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, sklopné poličky na šálky,
• plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• koš na příbory
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 9

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 074 065 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 550 

Cena: 16 459 Kč | 587 EUR

98 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 99



M A X I F L E X  |  F E E 7 3 5 1 7 P M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 Minut
• 60 Minut
• 90 Minut
• AutoSense 45-70
• Eco
• extra tichy
• 30 minut 60 °C
• opláchnutí a čekání
• MachineCare

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• horní koš s 2 držáky na víno SoftGrips
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 10

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

S AT E L L I T E C L E A N  |  F E E 7 3 4 0 7 Z M 
M Y Č K A  V E S TAV N Á  4 5  C M

Energetická třída: A+++
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 Minut
• 60 Minut
• 90 Minut
• AutoSense 45-70
• Eco
• extra tichy
• 30 minut 60 °C
• opláchnutí a čekání
• MachineCare

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• XtraDry – zajistí intenzivní sušení
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 2 držáky na víno SoftGrips
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné
 

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

A 9

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTO
R M

O
TO

R

10
LET

PNC: 911 064 019 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 450 

Cena: 18 812 Kč | 728 EUR

PNC: 911 064 020 

Rozměry V x Š x H (mm): 820/900 x 450 x 450 

Cena: 17 635 Kč | 681 EUR

Voda dosáhne do každého koutu. Díky dvojitým sprchovacím ramenům. 
Zajistěte maximální pokrytí vodou pomocí dvou sprchovacích ramen. 
Rotující ostřikovače posílají proudy vody do každého rohu dolního i horního 
koše pro výsledky mytí nádobí, na které se můžete spolehnout.

100 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 101



A 1400 7
PRANÍ

4
SUŠENÍ LCD ÖKO

Energetická 
třída

Rychlost 
odstřeďování

Kapacita Odložený start LCD displej Ökoinvertor 
motor

dB46

Dětský zámek Hlučnost AquaControl Upozornění 
na překročení 
doporučeného 

množství prádla

L 8 W B E 6 8 S I 
P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U

A 8
PRANÍ

4
SUŠENÍ dB46

1600
8h

4kg

ÖKO

Energetická třída: A

Typ: pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
Maximální náplň praní (kg): 8
Maximální náplň sušení: (kg): 4
Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600

Druhy programů: 
• NonStop program 1 kg za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Pára
• Antialergický
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky

Funkce:
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Eco - nastaví energeticky efektivní praní
 

Hlučnost při praní dB(A): 46

Hlučnost při odstřeďování dB(A): 70

Hlučnost při sušení dB(A): 52

L 8 F B E 4 8 S I 
P R A Č K A

A
-40 %

8 dB50

1400

ÖKO

Energetická třída: A+++-40%

Typ: pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
Maximální náplň praní (kg): 7

Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400

Druhy programů: 
• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Džíny

Funkce:
• Přímé sprchování - zvyšuje účinnost praní
• Pára plus - redukuje pomačkání prádla pomocí páry až o 1/3
• Jemné+ - zlepšuje distribuci aviváže a chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Eco - nastaví energeticky efektivní praní

Hlučnost při praní dB(A): 50

Hlučnost při odstřeďování dB(A): 68

Naše pračky a pračky kombinované se 
sušičkou jsou maximálně šetrné k prádlu  
a jsou vybaveny technologiemi, které přinesou 
dokonalý výsledek a umožní prát a sušit  
i choulostivé tkaniny, jako jsou vlna,  
či funkční oblečení.

VESTAVNÁ PRAČKA  
A PRAČKA SE SUŠIČKOU

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

DOŽIVOTNÍ

Unikátní systém pro 
předběžné smíchání 
pracího prostředku 
nebo aviváže s vodou, 
aby se prací prostředek 
i aviváž dostaly ke 
každému vláknu.

Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Automaticky přizpůsobí 
trvání cyklu, spotřebu 
vody a energie aktuální 
dávce prádla.

Naše technologie DualSense® 
přizpůsobí teplotu a pohyb 
bubnu různým druhům 
tkanin a vytvoří na míru šitý 
program pro dané prádlo. 
Nižší teplota a regulovaný 
pohyb bubnu umožňují 
opatrné a jemné praní  
a sušení všech kusů oblečení 
od jemného prádla až po 
outdoorové funkční oděvy, 
a to v jednom cyklu. 

ÖKOMix®

ProSteam®

ProSense™DualSense®

PNC: 914 606 412 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 540 

Cena: 28 812 Kč | 1 034 EUR

PNC: 914 580 403 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 540 

Cena: 24 694 Kč | 905 EUR

103 – AEG – Pračka se sušičkouPračka se sušičkou – AEG – 102



www.aeg.cz/prodlouzenezaruky

INVERTOR MOTOR
VYŠŠÍ VÝKON A EXTRÉMNĚ TICHÝ CHOD

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY NA 
SPOTŘEBIČE Z ŘADY AEG MASTERY

Invertor pracuje bez obvyklých uhlíkových kartáčků, motor tedy neobsahuje 
části, které se obvykle rychle opotřebovávají. Motor umožňuje vyšší výkon 
a krácení pracovního cyklu. Standardní motory potřebují mezi manévry 
“odpočinek”. Invertorový motor je schopen pracovat až 95 % času,  
s přestávkami jen na krátké zastavení bubnu mezi fázemi točení. To zkracuje 
čas praní o čtvrtinu při zachování stejného výkonu. Tichý motor navíc 
přispívá ke stabilitě spotřebiče a prodlužuje jeho životnost. 

Prodloužené záruky se vztahují na vybrané modely výrobků z řady  
AEG Mastery, které byly do České republiky dovezeny společností  
Electrolux, s. r. o., a byly zakoupené po 1. 6. 2017. Akce je platná do odvolání.

Spotřebiče AEG disponují inovativními technologiemi a vyspělými funkcemi, 
abyste se na ně mohli vždy spolehnout. Ať už šetrně pečují o vaše 
nejjemnější hedvábné prádlo, nebo vám pomáhají vykouzlit slavnostní menu 
plné lahodných pokrmů.
 
Prodlužte si standardní dobu záruky na vaše domácí spotřebiče. U vybraných 
modelů spotřebičů AEG z řady Mastery můžete získat prodlouženou záruku 
5 let na kompletní spotřebič nebo 10 let na invertorový motor.

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

10

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TORLET

105 – AEG – Prodloužené zárukyProdloužené záruky – AEG – 104



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U TRUB

PRODUKTOVÁ SKUPINA

VARIANTA

KATEGORIE

VYBAVENÍ I

VYBAVENÍ II

ENERGETICKÁ ÚČINNOST

BARVA

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

B = trouba

E = standardní

2 = sólo

0 = bez hodin

0 = žádné

1 = A

M = nerez

1 = výsuvy

E = sporák

P = pyrolýza

3 = SurroundCook

7 = SteamCrisp

K = kompaktní

C = katalýza (zadní stěna)

4 = SenseCook

1 = hodiny

2 = SoftClosing

2 = A+

B = černá

3 = výsuvy + SoftClosing

M = mikrovlnná

6 = CombiQuick

2 = teplotní sonda

7 = výsuvy vhodné pro pyrolýzu + SoftClosing

3 = A++

8 = SteamBoost

S = parní

5 = SteamBake

9 = SteamPro

B S K 7 8 2 2 2 0 M

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

6. 6.

7.
7.

8. 8.

9. 9.

10. 10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U SAMOSTATNÝCH VARNÝCH DESEK

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY

VARIANT VARIANT

ELEKTRONIKA VARNÉ ZÓNY

ŠÍŘKA ELEKTRONIKA

VYBAVENÍ MAXISENSE® ŠÍŘKA

VARNÉ ZÓNY DRUH OHŘEVU

VYBAVENÍ
VYBAVENÍ VARNÝMI ZÓNAMI

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVABARVA

PROVEDENÍ RÁMU
PROVEDENÍ RÁMU

Fixní písmeno pro varné desky Fixní písmeno pro varné desky

E = závislá varná deska
K = nezávislá varná deska

E = závislá varná deska
K = nezávislá varná deska

0 =    deska neobsahuje 
         elektroniku

1 = 1 varná zóna
2 = 2 varné zóny
3 = 3 varné zóny
4 = 4 varné zóny
5 = 5 varných zón
6 = 6 varných zón
7 = indukční plocha FreeZone

3 = cca 30 cm 0 =    deska neobsahuje elektroniku

L = Bridge (přemostění) 3 = cca 30 cm

8 = cca 80 cm

M = MaxiSense® Plus 7 = cca 70 cm 9 = cca 90 cm

1 = 1 varná zóna
2 = 2 varné zóny
3 = 3 varné zóny
4 = 4 varné zóny
5 = 5 varných zón
6 = 6 varných zón
7 = indukční plocha FreeZone

0 = sálavý ohřev
1 = sálavý ohřev a indukce
2 = indukce
3 = indukce a MaxiSense®
4 = MaxiSense®
5 = varné plotýnky

0 = standardní
1 = Hob2Hood®

0 = všechny 1 kruh
1 = jeden přídavný kruh
2 = dva přídavné kruhy
3 = tři přídavné kruhy
4 = čtyři přídavné kruhy
5 = víceúčelová zóna a 3× 1 kruh
6 = víceúčelová zóna a přídavný kruh
7 = víceúčelová zóna a dva  
      přídavné kruhy

F = zkosené hrany
F = zkosené hrany

I = integrovatelný model
I = integrovatelný model

B = černá povrchová úprava
G = šedá povrchová úprava
S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

B = černá povrchová úprava
G = šedá povrchová úprava
S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

6 = cca 60 cm 1–9 = rozličné varianty elektroniky 
         (čím vyšší číslo, tím vyšší úroveň 
         elektroniky)

H = MaxiSense® Combi 6 = cca 60 cm

9 = cca 90 cm

P = FlexiBridge™ 8 = cca 80 cm

X = model s designovým rámem
X = model s designovým rámem

1–9 = rozličné varianty  
         elektroniky (čím vyšší 
         číslo, tím vyšší úroveň 
         elektroniky)

7 = cca 70 cm

HKH 81700 X-B  HK 973500 F-B

106 – AEG – Označování modelů Označování modelů – AEG – 107



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U VARNÝCH DESEK

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY

VARIANTA

VARNÉ ZÓNY

ŠÍŘKA

DRUH OHŘEVU

VYBAVENÍ VARNÝMI ZÓNAMI

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVA

PROVEDENÍ RÁMU

Fixní písmeno pro varné desky

E = závislá varná deska K = nezávislá varná deska

1 = 1 varná zóna

3 = cca 30 cm

0 = sálavý ohřev 1 = sálavý ohřev a indukce

0 = 4× 1 kruh

F = zkosené hrany M = model s rámem I = integrovatelný model

4 = čtyři přídavné kruhy

B = černá povrchová úprava G = šedá povrchová úprava

1 = jeden přídavný kruh

5 = víceúčelová zóna a 3× 1 kruh

2 = 2 varné zóny 3 = 3 varné zóny

6 = cca 60 cm 7 = cca 70 cm

4 = 4 varné zóny

8 = cca 80 cm

2 = indukce 3 = indukce a MaxiSense®

2 = dva přídavné kruhy

X = model s designovým rámem C = rohová varná deska

6 = víceúčelová zóna a přídavný kruh

W = bílá povrchová úprava S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

3 = tři přídavné kruhy

7 = víceúčelová zóna a dva přídavné kruhy

4 = MaxiSense®

5 = 5 varných zón

9 = cca 90 cm

HE 634250 F-B

ELEKTRONIKA
0 =    deska neobsahuje elektroniku
1–9 = rozličné varianty elektroniky 
         (čím vyšší číslo, tím vyšší úroveň 
         elektroniky)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U ODSAVAČŮ PAR

PRODUKTOVÁ SKUPINA

TYP INSTALACE

ŠÍŘKA

ENERGETICKÁ TŘÍDA

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVA

VYBAVENÍ

D = odsavač par

1 = 100–119 cm

0 = recirkulace vzduchu

P = integrovaný odsavač

S = spínač H = Hob2Hood®

W = bílá
G = kov/sklo

B = černá
D = hnědá

M = nerez
S = stříbrná

2 = 120 cm plus

1 = F/E

I = ostrůvkový odsavač

3 = <40 cm

2 = D

V = nástěnný odsavač bez základny

6 = 60–66 cm

5 = A

T = komínový odsavač se skleněným štítem

9 = 90–99 cm

8 = A+++

E = zabudovaný odsavač

4 = 40–49 cm

3 = C

K = komínový odsavač

7 = 70–79 cm

6 = A+

U = podstavní odsavač (tradiční)
C = stropní odsavač

5 = 50–59 cm

4 = B

B = hranatý odsavač

8 = 80–89 cm

7 = A++

G = integrovaný odsavač
D = výsuvný z pracovní desky

DVK 7990 HB

108 – AEG – Označování modelů Označování modelů – AEG – 109



1.

2.

3.

4.

5. 6.+

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U ZABUDOVATELNÝCH CHLADICÍCH SPOTŘEBIČŮ

PRODUKTOVÁ SKUPINA KLIMATICKÁ TŘÍDA

TYP SPOTŘEBIČE

VESTAVNÁ VÝŠKA

ENERGETICKÁ TŘÍDA

VYBAVENÍ

INSTALACE

TECHNOLOGIE CHLAZENÍ

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

S = chladničky SANTO Chladicí spotřebiče AEG jsou  
zařazeny převážně v klimatické 
třídě SN/ST a jsou určeny pro 
země s okolní teplotou od +10 °C 
do +38 °C. Tyto chladicí spotřebiče 
tak zaručují spolehlivé chlazení 
nebo mražení i v nejteplejších 
letních dnech.
Klimatické třídy:
SN = od +10 °C do +32 °C

ST = od +16 °C do +38 °C

A = mrazničky ARCTIS

N = od +16 °C do +32 °C

T = od +16 °C do +43 °C

K = monoklimatická chladnička F = 4hvězdičkový mrazicí box 

1 = A+

1 = standardní

2 = A++

60 = výklenek 60 cm 72 = výklenek 72 cm

10 = výklenek 103 cm 12 = výklenek 123 cm

D = dvoudveřový spotřebič C = kombinovaná chladnička s mrazničkou
B = mraznička

4 / 5 / 6 /8

82 = výklenek 82 cm 88 = výklenek 88 cm

14 = výklenek 140/145 cm 16 = výklenek 158 cm
18 = výklenek 178 cm

3 = A+++

4 = CustomFlex®

4 = A+++ –10 %
5 = A+++ –15 %

6 = Taste (LongFresh nebo NoFrost)

6 = A+++ –20 %

A = statické

F = pevná dvířka

D = dynamické
L = LowFrost

S = spřažená dvířka

T = NoFrost + dynamické

C = pevná dvířka s funkcí SoftClosing

N = NoFrost
Z = chladicí oddíl LongFresh 0 °C

S F E 8 1 2 4 1 A C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ 
U MYČEK

PRODUKTOVÁ SKUPINA

TYP SPOTŘEBIČE

ENERGETICKÁ TŘÍDA

ŠÍŘKA / POČET SAD NÁDOBÍ

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

BARVA

PROVEDENÍ

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

F = Favorit

S = plně integrovatelná spřažená dvířka

1 = A+

4 = 45 cm, 9 sad

8 = 60 cm, 13 sad, ComfortLift

2 = A++

E = zabudovatelná s panelem

3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9

3 = A+++

6 = 60 cm, 13 sad

M = nerez

7 = 60 cm, 15 sad

P = ProClean™
Z = základní

F S E 8 3 7 0 0 P M

110 – AEG – Označování modelů 111 – AEG – Označování modelů



www.aeg.cz | www.aeg.sk
www.aeg.cz/kurzyvareni | www.aeg.sk/kurzyvarenia 

 /aegceskarepublika

ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3
140 21 Praha 4 
Česká republika 

Zákaznická linka: 261 302 261
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

Electrolux s. r. o., 
Galvaniho 17/B 
821 04 Bratislava 
Slovensko
 
Telefón: +421 232 141 303  
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com PN

C
 80

140
80

37  | 20
20/07

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby.
Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým změnám v prodávaných 
výrobcích a v jejich vlastnostech. Aplikace MY AEG se může v návaznosti na typ telefonu lišit.

Tento katalog je určený výhradně a pouze pro potřeby prodejce.

Využijte váš spotřebič naplno
Díky aplikaci My AEG máte doslova  
na dosah ruky stovky skvělých receptů 
a tipů, jaký zvolit správný program 
na křehký koláč od babičky. Najdete 
zde také mnoho užitečných rad, jak 
odstranit skvrny z oblečení a jak 
pečovat o jemné materiály. Navíc již 
nebudete muset luštit význam pracích 
štítků. Potřebujete návod k použití 
nebo kontaktovat servis?  
Žádný problém.  
Stáhněte si aplikaci a využívejte 
všechny výhody ještě dnes.

Víte, jak správně pečovat  
o vaše domácí spotřebiče?

Stáhněte si brožuru a budete  
vědět vše, co potřebujete.

Google Play Apple Store

VÍTE, ŽE VAŠE DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE POTŘEBUJÍ PRAVIDELNOU PÉČI A ÚDRŽBU?


